

RECEBEMOS DE CASA CLEAN O ATACAREJO DA LIMPEZA LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 001.819
Série 1CASA CLEAN O ATACAREJO
DA LIMPEZA LTDAAvenida Ibitinga, 473, Jardim Buscardi, Matão - SP -
15.991-205
Fone (16) 3382-5542
www.casacleanresolve.com.br
adm@atacarejodalimpeza.com.br

DANFE

Documento Auxiliar
da Nota Fiscal
Eletrônica
0-Entrada
1-Saída

1

Nº 001.819

SÉRIE: 1
FOLHA: 1 de 1

CHAVE DE ACESSO

3523 0744 0332 4300 0100 5500 1000 0018 1916 4705 6818

Consulta de autenticidade no portal nacional de NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Revenda de mercadorias rca

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135231186778347 - 24/07/2023 13:52:56

INSCRIÇÃO ESTADUAL

441.168.257.114

INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ

44.033.243/0001-00

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

DGX SERVIÇOS E TERCERIZAÇÕES

CNPJ/CPF

20.596.423/0001-23

DATA EMISSÃO

24/07/2023

ENDEREÇO

Rua Israel, 084

BAIRRO

Jardim Vilas Boas

CEP

86.046-210

DATA SAÍDA

24/07/2023

MUNICÍPIO

Londrina

FONE/FAX

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA SAÍDA

13:52

FATURA / DUPLICATA

NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR
001819/1	31/07/2023	207,71						

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	207,71	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	207,71

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
	0 - Contratação do Frete por conta do Remetente (CIF)				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
0				0,000	0,000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	%ICMS	%IPI
7891022861075	SAPOLIO RADIUM CREMOSO CLORO 250ML	34054000	0102	6.102	UN	3,00	12,490	37,47	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0321	LUSTRA MOVEIS CAMPESTRE ADG 500ML	34052000	0102	6.102	UN	3,00	8,900	26,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896097617176	QUEROSENE BUFALO LAVANDA 1L	27101919	0102	6.102	UN	1,00	23,900	23,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898462401144	AGUA SANITARIA 5L BIO-KRISS	28289011	0500	6.403	UN	3,00	9,990	29,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898462402486	DESINFETANTE BIO-KRISS VIOLEX 5L	38089429	0500	6.403	UN	3,00	9,990	29,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CFOP6403	DETERGENTE 5L LUMINE	34025000	0500	6.403	UN	3,00	16,900	50,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
606529821135	REFIL RODO 60CM	96039000	0102	6.102	UN	2,00	4,500	9,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
I - DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL; II - NÃO GERA DIREITO A CRÉDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI.Tributos aproximados: R\$ 29,63 (Federal) e R\$ 39,06 (Estadual). Fonte: IBPT 75B7F2
Nº Pedido: 16067

RESERVADO AO FISCO